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Çevresinde doğallığı; 
içinde konforu bulacaksınız

Afyonkarahisar İl Emniyet Müdür-
lüğüne bağlı ekipler, mali suçların ön-
lenmesine yönelik başarılı bir operasy-
onla, kamu görevlisi kimliğiyle dolan-
dırıcılık yapan bir çeteyi çökertti. Yapı-
lan planlı çalışmalar sonucunda, “kendini
kamu görevlisi olarak tanıtarak toplamda
4 ayrı dolandırıcılık vakasıyla vatandaş-
lardan 5 milyon TL’lik vurgun yapan”
suç şebekesinin üyeleri tespit edildi.

10 ŞÜPHELİ 
GÖZALTINA ALINDI

Afyon merkezli operasyonda, İstanbul,
Kocaeli, Çanakkale, Tekirdağ ve Şanlıur-
fa’da oldukları belirlenen 10 şüpheli
hakkında eş zamanlı operasyon düzen-
lendi. Operasyon sırasında 10 şüpheli
yakalanarak gözaltına alındı. Gözaltına
alınan şüphelilerin emniyetteki işlemle-
rinin ardından Afyonkarahisar Cumhu-
riyet Başsavcılığı’na sevk edildi. Savcılık
sorgulamaları tamamlanan şüpheliler,
çıkarıldıkları mahkemece tutuklanarak
cezaevine gönderildi.

Afyon merkezli 5 ilde 5 milyon TL vurgun yapan şebekeye baskın 

EMNiYET
Afyonkarahisar

merkezli 5 ilde
kendilerini kamu

görevlisi olarak
tanıtarak

dolandırıcılık yapan
şebeke, emniyetin

başarılı
operasyonuyla

çökertildi

TEPELERiNE 
BiNDi

21-24 Mart 2025 tarihleri arasında bin 240
kişiyle gerçekleştirilen ankette, AK Parti
yüzde 37,9’luk oy oranıyla ilk sırada yer
alırken, CHP yüzde 25,6 ile ikinci sıraya yer-
leşti. 2024 Yerel Seçimlerinde CHP’li Burcu
Köksal’ı rekor oyla belediye başkanı seçen
Afyonkarahisar halkı, genel seçim söz konusu
olduğunda tercihini değiştiriyor. Anket sonuç-
larına göre, Afyonkarahisarlı seçmenlerin,
belediye seçimlerinde Burcu Köksal’ın par-
tisinden çok şahsına oy verdiği ortaya çıktı. 

KÜÇÜK PARTİLER SEÇİM
YARIŞINDA ETKİ 

YARATABİLİR Mİ?
Anket verileri, MHP ve İYİ Parti’nin mevcut
oy oranlarını korumaya çalıştığını, küçük
partilerin ise seçmen nezdinde sınırlı bir
etkiye sahip olduğunu gösteriyor. Ancak se-
çim sürecinde yaşanacak gelişmelerin, özellikle
kararsız seçmenlerin oy dağılımını nasıl etki-
leyeceği merak konusu. Afyonkarahisar’da ortaya
çıkan bu tablo, önümüzdeki dönemde partilerin
nasıl bir strateji izleyeceğini ve seçmen eğilim-
lerinin nasıl şekilleneceğini gösterecek.

AFYON’DA
AK PARTi LiDER,
CHP YÜKSELiŞTE

Türkiye’de erken seçim tartışmaları sürerken, ORC
Araştırma Şirketi tarafından yapılan son anket, 
Afyonkarahisar’daki seçmen 
eğilimlerini ortaya koydu. 
“Bu pazar genel seçim olsa kime 
oy verirsiniz?” sorusuna verilen 
yanıtlar, şehirdeki siyasi 
dengelerin nasıl şekillendiğini 
gözler önüne serdi.

dİĞer PArTİlerİN Oy OrANlArI ;
MHP : %12,5 İYİ Parti : %7,4
(YRP) : %4,1 Zafer Partisi : %3,8
BBP) : %2,2 MP : %1,2
A Parti : %1,0 DEM Parti : %0,8
Diğer : %3,5

n HABER MERKEZİ

Afyonkarahisar
Valisi Doç. Dr. Kübra

Güran Yiğitbaşı, Açık Kapı
Müdürlüğü’nde

vatandaşlarla bir araya
gelerek talep ve

müracaatlarını dinledi. 

Vali Yiğitbaşı vatandaşlarla buluştu 

“Her zaman 
gençlerimizin 
yanındayız”

3. SAYFADA 

n CHP Belediye Meclis Üyesi Mustafa Karanfil, AK Partili
Meclis Üyesi Mahmut Ekici hakkında sosyal medya üz-
erinden sert iddialarda bulundu. Karanfil; “Şimdi anlaşıldı.
Önce 200 eder dedi, sonra 150 eder dedi, sonra 90 eder
dedi. Sonra 7 milyon zarar var dedi. Bu kadar darbeci ve
provokasyoncu nasıl olabilir. Kamuoyunda nasıl algı oluş-
turabilir diye düşünürken, FETÖ’nün 15 Temmuz darbe giri-
şimi sonrası kapatılan ve FETÖ’nün ilk ana karargahı olan
Yamanlar Koleji mezunuymuş. Vayyy vayyy vayyy! Basından
öğrendiğim kadarıyla FETÖ’den kapatılan bu okulda
okuyanların birçoğu Fetullahçı Terör Örgütü’nden içeride
adamım sen ne ayaksın?” diye sordu. HABER MERKEZİ

Karanfil’den cevap gecikmedi! 
AK Partili Belediye Meclis

Üyesi Mahmut Ekici’nin, YÜNTAŞ
A.Ş.’nin belediye meclis kararı ile

belediyeye devredilen araziyi
rayiç bedelin altında

satarak kamuyu zarara uğrattığı
yönünde iddialarda

bulunmasının ardından CHP’li
Belediye Meclis Üyesi Mustafa

Karanfil açıklama yaptı

Afyon Kocatepe Üniversitesi
(AKÜ) Turizm Fakültesinin kuruluşunun 

20. yılı etkinlikleri kapsamında 
“Turizmde Kadın Yönetici Olmak: Zorluklar,

Fırsatlar” temalı panel düzenlendi

Afyon’da şah 
olamayanı, 
İstanbul’da 

şahbaz 
yapmazlar

MİLLETVEKİLİ OLGUN; 

İYİ Parti 
Genel Başkan 
Yardımcısı ve 
Afyonkarahisar 
Milletvekili 
Hakan Şeref Olgun, 
AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Ali
Özkaya’ya yönelik sert ifadeler içeren 
bir açıklama yaptı. Olgun, Özkaya’nın Afyon’daki
sorunları dile getirmediğini savunarak, İstanbul 
ile ilgili söylemlerine tepki gösterdi. 

Marble Systems Tureks, 
fuara damga vuracak
KAdİr geceSİ KuTlANdI

AYRINTILAR 4. SAYFADA 

Sokak hayvanları 
için büyük adım

Afyonkarahisar Belediyesi, sokak
hayvanlarının beslenme ihtiyacını

karşılamak ve çevreyi korumak amacıyla
Patiköy Mama Üretim Tesisini hayata

geçiriyor. 4. sayfada 

Dolandırıcılar
yakalandı Afyon’da

“Bilişim 
sistemlerinin, 

banka veya kredi kurumlarının araç olarak 
kullanılması ile nitelikli dolandırıcılık” suçu kapsamında

düzenlenen operasyonda 3 kişi yakalandı. 7’de

uyuşTurucu 

ele geçirildi

3 ayrı noktada 

8

Turizmde kadın istihdam 
oranı yüzde 25

11

AK Parti Teşkilatı 
TBMM’de buluştu
AK Parti Afyonkarahisar Milletvekilleri
Ali Özkaya ve Hasan Arslan, Kadın Kolları
Başkanı Dilek Çengel, Gençlik Kolları Baş-
kanı Emin İntepe ve ilçe teşkilatlarından
gelen partililerle Türkiye Büyük Millet
Meclisi’nde bir araya geldi. 6. SAYFADA 

KARANFİL
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Hastaneleri yerinde incelediler
Afyonkarahisar İl Sağlık Müdürlüğü

Sağlık Hizmetleri Başkanı Dr. İlker
Ahmet Çınar ve Destek Hizmetleri

Başkanı Ahmet Uyan, Bayat ve İscehisar
ilçelerindeki hastaneleri ziyaret etti. Ziyaret
kapsamında hastanelerin işleyişi ve fiziki

durumlarını inceleyen Çınar ve Uyan, sağlık
personelinden yürütülen çalışmalar hakkında
bilgi aldı. Hastanelerde tedavi gören hasta-
larla da bir araya gelen yetkililer, onların is-
tek ve önerilerini dinleyerek geçmiş olsun
dileklerinde bulundu. İkili, ziyaretlerini İs-

cehisar Karamehmet Devlet Hastanesi’nde
iftar yaparak tamamladı. Hastane persone-
liyle bir araya gelen Çınar ve Uyan, hem ça-
lışanların hem de hastaların Kadir Gecesi’ni
ve yaklaşan Ramazan Bayramı’nı kutladı.
n HABER GÖKHAN KOCAASLAN

Afyonkarahisar Ağır Düzeyde
zihinsel engelli Derneği Baş-
kanı Hatice Özkan her yıl ol-
duğu gibi bu yılda, Kadir Ge-
cesinde dernek üyeleri olan
çocuklara bayram harçlığı
vererek çocukları mutlu et-
menin hazzını ve mutluluğu-
nu yaşadı. Başkan Özkan yap-
tığı kısa açıklamada şu ifade-
lere yer verdi; “Ramazan ayı-
nın son günlerine adım attık
Kadir Gecesi olması hasebi
ile bizlerde bin aydan daha
hayırlı olan bu gecede hayırlı
bir iş yaparak, çocuklarımızı
sevindirdik” dedi 

KENDİ HALİNDE 
GÜZEL BİR DERNEĞİZ

Çocuklar ile birlikte geçirdiği
hayırlı işin mutluluğunu yaşa-
dığını söyleyen Özkan, “Bizim
derneğimiz kendi kendini
mutlu etmenin yolunu bilen,
her zaman bir birbirine tu-
tunan hüzünü, kederi birlikte
yaşayan ailelerden oluşan
kendi halinde güzel bir der-
nektir. Bu yılda Ramazan ayı-
nın maneviyatını birlikte ya-

şamak nasip oldu çok şükür.
Hayırseverlerimizin, aileler-
imize destek ve yardımlarını
ilettik bize destek olan bizi
önemseyen herkese teşekkür
ediyorum, bizler her zaman
bu bireylerimizin toplum içe-
risinde var olma mücadele-
sine destek olmaya devam
edeceğiz. Ramazan bayramı-
na çok az kaldı, bu vesile ile
tüm İslam âleminin ve engelli
ailelerimizin Ramazan bayra-
mı kutluyorum” diye konuştu. 
n HABER MERKEZİ

Özel çocukları 
ÖDÜLLENDİRDİ

Afyonkarahisar Ağır Düzeyde Zihinsel 
Engelliler Yardım Derneği Ramazan ayının

son günlerinde, çok sayıda zihinsel 
engelliyi hediye ile ödüllendirdi

Sinanpaşa Belediye Başkanı Tolga
Yıldırım, belediye personeliyle iftar
programında buluştu. Sinanpaşa Bele-
diye Başkanı Tolga Yıldırım, belediye
personeliyle iftar yemeğinde bir araya
geldi. Birlik ve beraberliğin ön planda
olduğu programda Başkan Yıldırım,
belediye çalışanlarına teşekkür etti.
İftar programında konuşan Başkan
Yıldırım, belediye personelinin özverili
çalışmalarına vurgu yaparak, “Bu an-
lamlı akşamda, birlikte olmanın mut-
luluğunu yaşıyoruz. Hep birlikte ilçe-
miz için çalışmaya devam edeceğiz”
ifadelerini kullandı. Belediye perso-
neliyle samimi bir ortamda gerçekle-
şen buluşma, Ramazan ayının manevi
atmosferinde birlik ruhunu pekiştirdi.
Program, sıcak sohbetler ve dayanışma
mesajlarıyla son buldu.
n HABER CEMİLE KAYTAN

Başkan Yıldırım personeliyle buluştu
İftar programında konuşan

Başkan Yıldırım, belediye 
personelinin özverili

çalışmalarından 
dolayı teşekkür etti
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NAMAZ VAKİTLERİ 
İMSAK 05:19
GÜNEŞ 06:42
ÖĞLE 13:08
İKİNDİ 16:39
AKŞAM 19:24

YATSI 20:42

GÜNDÜZ 23 °C
GECE 8 °C

İmaret Cami’de Sivil Toplum Kuruluşları
(STK) olarak iftar yemeği organizasyonu
gerçekleştirildi. Daha sonra Büyük Aile
Platformu standının açılışı ve imza kam-
panyası başlatıldı. Burada konuşan Vali
Kübra Güran Yiğitbaşı, Ramazan-ı Şerif’in
manevi atmosferini, güzelliğini, huzurunu
yaşayabileceğimiz böylesine atmosferlere
ihtiyacımız olduğunu söyledi. Allah’a şü-
kür ki huzur içerisinde biz şehrimizde
ve ülkemizde Ramazan-ı Şerifi geçirdi-
ğimizi kaydeden Yiğitbaşı, şöyle konuştu:
“Bugün burada birçok farklı okuldan,
üniversiteli, liseli gençlerimizi gördüm.
Onların da burada olması bizlerin arasında
olması bizi çok mutlu etti. Her zaman
onların yanındayız” dedi. 

HER ZAMAN
genclerimizin 
YANINDAYIZ

Büyük Aile Platformu (BAP) Afyonkarahisar Şubesi, 
ulusal televizyon kanallarında yayınlanan gündüz kuşağı

programlarının toplum üzerindeki olumsuz etkilerine yönelik
başlatılan kampanya kapsamında imza toplamaya başladı

Afyonkarahisar İl Emniyet Müdür-
lüğü’ne bağlı Emirdağ İlçe Emniyet
Müdürlüğü bünyesinde görev yapan
Çarşı ve Mahalle Bekçileri, Rama-
zan ayı boyunca sahur vakitlerinde
vatandaşların huzur ve güvenliğini
sağlamak için çalışmalarını ara-
lıksız sürdürüyor. “Gece Kartalları”
olarak bilinen bekçiler, ilçede
geniş çaplı devriye faaliyetleri ger-
çekleştirerek asayişin sağlanması-
na katkıda bulunuyor.
Emirdağ’ın çeşitli noktalarında
aktif görev yapan bekçiler, özellikle
sahur saatlerinde kamu düzenini
korumak amacıyla okullar, parklar,
bahçeler, metruk binalar, kent
ormanı, kamu kurumları ve özel

mülklerin bulunduğu bölgelerde
denetimlerini artırıyor. Gecenin
geç saatlerinden sabahın ilk ışık-
larına kadar devam eden devriyeler,
suç ve olumsuzlukların önüne geç-
mek için büyük bir titizlikle yürü-
tülüyor. Çalışmalar kapsamında,
şüpheli şahıslar üzerinde GBT kon-
trolleri yapılırken, aynı zamanda
kamu düzenini bozabilecek olay-
lara karşı anında müdahale edili-
yor. Vatandaşların huzur içinde
sahurlarını yapabilmesi için öz-
veriyle görev alan bekçiler, özellikle
hırsızlık, asayiş olayları ve kamu
malına zarar verilmesini önlemek
adına etkin bir rol oynuyor.
HABER MERKEZİ

GECE KARTALLARI
huzur ve güven veriyor

Emniyet yetkilileri, Ramazan ayı boyunca güvenlik önlemlerinin
artırılacağını ve gece denetimlerinin sıkı şekilde devam edeceğini
belirtti. Emirdağ halkının huzur içinde sahur yapabilmesi ve
geceleri güvenle hareket edebilmesi için görev başında olan bekçiler,
vatandaşlardan da şüpheli durumlarda 112 Acil Çağrı Merkezi’ne
ihbarda bulunmalarını istedi. Emirdağ İlçe Emniyet Müdürlüğü
yetkilileri, Ramazan ayı süresince toplumun güvenliği ve kamu
düzeninin korunması adına çalışmaların kararlılıkla sürdürüleceğini
vurgularken, “Gece Kartalları olarak halkımızın huzur ve güvenliği
için görevimizin başındayız” mesajını verdi. Emirdağ’da sahur vakitlerinde
devriyelerine devam eden Çarşı ve Mahalle Bekçileri, ilçede güvenlik
tedbirlerini en üst seviyede tutarak vatandaşların huzur içinde bir Ra-
mazan geçirmesine katkı sağlamaya devam edecek.

“HAlKIMIZIN gÜVeNlİĞİ 
İçİN BurAdAyIZ”

Afyonkarahisar’ın Bolvadin ilçesinde jandarma ekipleri
tarafından yapılan denetimde kurallara uymadıkları belirlenen
30 sürücüyle ilgili cezai işlem uygulandı. Denetim Bolvadin
İlçe Jandarma Komutanlığına bağlı trafik ve asayiş timleri
tarafından sürücülere yönelik dron destekli yapıldı. Denetim
Bolvadin’i, Çay, Emirdağ ve Çobanlar ilçelerine bağlayan
karayollarında yapıldı. Yapılan denetimlerde 713 araç kontrol
edilerek, 30 sürücüye emniyet kemeri takmadıkları için 29
bin 790 lira trafik idari para cezası uygulandı. Denetimlerin
Ramazan ayının sonuna kadar ve tatil döneminde de
gerçekleştirileceği belirtildi. n KAYNAK İHA 

BİRBİRİMİZ İÇİN DUA EDELİM
Vali Yiğitbaşı sözlerine şöyle devam etti: “Onlarla
birlikteyiz. Gençlere vatanlarını, milletlerini
sonuna kadar sevmelerini çok çok çalışıp inşal-
lah gelecek için çok güzel hayaller kurmalarını
asla bir Müslümanın umutsuz ve karamsar
olmayacağını hiçbir zaman unutmamalarını
istiyorum. Bin aydan daha hayırlı Kadir Gecesi’ni
idrak ettiğimiz şu günde birbirimiz için ayrı
ayrı dua edelim. Onun için gençlere hem çok
çalışmalarını hem gerçekten çok güçlü hayaller
kurarak bu vatanı, milleti inşallah çok daha
güçlü noktaya getirecek hayallerinin peşinde
koşmalarını, umutsuzluğa ve karamsarlığa da
asla kapılmamalarını, devletlerine, kurumlarına
güvenmelerini sonuna kadar rica ediyorum.”

n KAYNAK AA

Kurallara uymayan 30 sürücüye ceza
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DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

28 MART 2025 CUMA
YIL: 30  SAYI: 8550

RENKLİ 

TAM SAYFA : 20.000 TL

YARIM SAYFA :  10.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :  10.000 TL

2025 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 2.500 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 350 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :   8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :   4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI TESİSLERİ    

ARSLAN GÜNEYDOĞU GAZETECİLİK 
MATBACILIK VE KAĞITÇILIK A.Ş.

METAL İŞLERİ SANAYİ SİTESİ 2. CAD. NO: 93
KISIKKÖY / MENDERES İZMİR

0232 257 67 32

Afyon’dA şAh olAmAyAnı 
İstanbul’da şahbaz yapmazlar

İyİ Parti genel Başkan 
yardımcısı ve Afyonkarahisar

Milletvekili Hakan şeref Olgun, AK
Parti Afyonkarahisar Milletvekili

Ali Özkaya’ya yönelik sert ifadeler
içeren bir açıklama yaptı. 

Olgun, Özkaya’nın
Afyonkarahisar’daki 

sorunları dile getirmediğini
savunarak, İstanbul ile

ilgili söylemlerine tepki gösterdi

İYİ Parti Afyonkarahisar Milletvekili Hakan Şeref Olgun,
Milletvekili Ali Özkaya’nın Afyonkarahisar’ın çiftçisi,
emeklisi, esnafı, işçisi ve sanayicisi için yeterince çaba
göstermediğini öne sürdü. Milletvekili Olgun, Milletvekili
Özkaya’nın İstanbul’a dair açıklamalarına atıfta bulunarak
şu ifadeleri kullandı: “Sahi sen nerenin vekilisin derler
adama? Bir kez olsun TBMM’de Afyonkarahisar’ın çiftçisi-
nin, emeklisinin, esnafının, işçisinin, tüccarının, sanayicisinin
derdini dile getirmedin. İstanbul vekilliği hayaline mi
kapıldın da İstanbul derdiyle dertlenir oldun?” dedi 

SAHİP OLDUKLARINI 
HEYBENDE SIKI TUT

Milletvekili Olgun, Milletvekili Özkaya’ya yönelik eleştiri-
lerini daha da sertleştirerek, siyasetteki geleceğine dair
şu sözleri dile getirdi: “Aman diyeyim, bugün sahip ol-
duklarını heybende sıkı tut ve şunu unutma: Hiçbir za-
man Afyonkarahisar’da şah olamayanı, İstanbul’da
şahbaz yapmazlar. Kendi memleketinde ederi olmayanın,
başka memlekette gereği olmaz. Sonra demedi deme.”

“

Marble Systems
Tureks, Marble İzmir ve

Coverings ABD
Fuarlarına damga 

vurmaya hazır
Marble Systems Tureks, bu sene 30. kez
kapılarını açacak olan Marble İzmir Ulus-
lararası Doğal Taş ve Teknolojileri Fuarı ile
Amerika’da 35 yıldır düzenlenen Coverings-
Showcasing Tile & Store Experience fuarında
2025 doğal taş koleksiyonunu ve projelerini
tanıtacak. Marble Systems Tureks Yönetim
Kurulu Başkan Yardımcısı Osman Cavit Tu-
runç, Anadolu’nun eşsiz doğal zenginliği mer-
meri, hak ettiği şekilde kıymetlendirmek
açısından sektör fuarlarının büyük önem
taşıdığını söyledi.  Doğal taş sektöründe dün-
yanın en önemli buluşmalarından olan Marble
İzmir Uluslararası Doğal Taş ve Teknolojileri
Fuarı 9-12 Nisan’da; kaplama ve doğal taş
endüstrileri özelinde dünyanın en önemli
ihtisas fuarlarından biri olan Coverings ABD
Fuarı ise Amerika Birleşik Devletleri’nin Or-
lando şehrinde 29 Nisan-2 Mayıs tarihleri
arasında düzenlenecek. 

KIYMETLENDİRMEK 
ZORUNDAYIZ

Türk mermerinin dünyada hak ettiği yeri
bulabilmesi için sektör fuarlarının çok kıymetli
olduğunu ve bu fırsatların iyi değerlendirilme-
si gerektiğini ifade eden Marble Systems Tu-
reks Turunç Madencilik Yönetim Kurulu Baş-
kan Yardımcısı Osman Cavit Turunç: “Türkiye,
dünya doğal taş rezervinin yaklaşık yüzde
40’ına sahip. Üzerinde yaşadığımız bir mede-
niyet var ve bu medeniyetin oluşmasında doğal
taş kaynaklarımızın büyük etkisi var. Bu değeri
hak ettiği şekilde kıymetlendirmek zorundayız
ve bunu yapabilecek kapasitedeyiz. Bulundu-
ğumuz sektör fuarları da bu amaca hizmet
etmesi açısından büyük önem taşıyor.” dedi.

ÜZERİMİZE DÜŞENİ 
YAPMAK ZORUNDAYIZ

Türkiye’nin en büyük mermer ve doğal taş
fuarı olan 30 yıllık Marble İzmir Uluslararası
Fuarı’nın, ülkemiz, İzmir ve sektör için büyük
bir değer olduğunu söyleyen Turunç, sözlerine
şöyle devam etti: “Marble İzmir Fuarı 1995’ten
bu yana Anadolu’nun eşsiz doğal zenginliğini
dünyaya tanıtabildiğimiz, Türk doğal taş sek-
törünün dünyaya açılan kapısı. Bu değeri
korumak için firma olarak, sektör olarak, İz-
mir olarak üzerimize düşeni yapmalıyız.” 

GENİŞ BİR KİTLEYİ 
KENDİNE ÇEKTİ

Dünyanın en yenilikçi karo ve taş ürünlerinin
tanıtıldığı bir platform sunan Coverings-
Showcasing Tile & Store Experience fuarı ile
ilgili, 35 yıldır sektörün küresel oyuncuların-
dan oluşan geniş bir kitleyi kendine çektiğini
ve dünyanın en prestijli buluşmalarından
biri olduğunu belirten Osman Turunç, “Uzun
yıllardır olduğu gibi yine hem Marble İzmir
hem de Coverings ABD Fuarlarında sektör
profesyonelleri ve ziyaretçilerle buluşacak
olmaktan mutluluk duyuyoruz” dedi. Marble
Systems Tureks, Marble İzmir Fuarı’nda A Holü
144 numaralı stantta; Coverings ABD Fuarı’nda
ise 3008 numaralı stantta yenilikçi ürünleri ve
seçkin koleksiyonları ile yer alacak.
n HABER GÖKHAN KOCAASLAN

Marble Systems Tureks, 
fuara damga vuracak

PROJELERİNİ
TANITACAK

43 yıllık uzmanlığıyla, ülkemizin
dünyadaki doğal taş üretimi ve

ihracatının önemli oyuncularından
biri olan Marble Sysyems Tureks

Turunç Madencilik, her iki fuarda da
2025 doğal taş koleksiyonunu ve

projelerini tanıtacak. Mayfair
Limestone, Bellmont Limestone, Ion
Mosaic Collection, Ethan Wall Panel,
Fluted Collection, Recycle Collection

gibi öne çıkan koleksiyonları ile
fuarlardaki yerini alacak.

Afyonkarahisar’da
bin aydan daha

hayırlı olarak kabul
edilen Kadir Gecesi,

büyük bir manevi
coşku ve yoğun

katılımla idrak edildi 

Selçuklu Camisi başta ol-
mak üzere kentin büyük
ve tarihi camileri, dualar

ve ibadetlerle dolup taştı.
Vatandaşlar, yatsı ezanının
okunmasıyla birlikte cami-
lere akın etti. Camilerde
Kur’an-ı Kerim tilavetleri,
mevlitler ve dua program-
ları düzenlendi. Manevi at-
mosferi doyasıya yaşamak
isteyenler, namaz kılıp töv-
beler ederek gece boyunca
ibadet etti. Camilerin iç kı-
sımlarında yer bulmakta
zorlanan vatandaşlar, cami
avlularına seccadelerini ser-
erek namazlarını kıldı. Gece
boyunca Allah’ın rahmet ve
mağfiretini kazanmak iste-
yenler, dualarla ellerini se-
maya açtı. Kadir Gecesi’nin
bereketini paylaşmak iste-
yen hayırseverler ve cami

görevlileri, ibadetlerini ta-
mamlayan vatandaşlara
çeşitli ikramlarda bulundu.
Lokma tatlısı, şerbet, kandil
simidi ve çeşitli ikramlar
cami çıkışında vatandaşlara
dağıtıldı. Kadir Gecesi vesi-
lesiyle camilere gelen va-
tandaşlar, Ramazan’ın son gün-
lerinde bu anlamlı geceyi idrak
etmenin mutluluğunu yaşadık-
larını dile getirdi. 

HUZUR VE
RAHMET DOLU BİR

GECE YAŞANDI
Dualarla, gözyaşlarıyla ve
ibadetlerle geçirilen bu mü-
barek gece, Afyonkarahi-
sar’da birlik ve beraberliğin
en güzel örneklerinden bi-
rine sahne oldu. Ramazan
ayının son günlerine yak-
laşılırken, Kadir Gecesi’nin
huzuru ve bereketi tüm
kenti sardı. Afyonkarahi-
sarlılar, bayram öncesinde
manevi bir atmosfer içinde
ibadetlerini tamamlayarak
huzur ve rahmet dolu bir
gece yaşadı.

n HABER MERKEZİ

Afyonkarahisar
Belediyesi, sokak

hayvanlarının beslenme
ihtiyacını karşılamak ve

çevreyi korumak
amacıyla Patiköy Mama

Üretim Tesisini 
hayata geçiriyor

Afyonkarahisar Belediye Başkanı
Burcu Köksal, yapımı tamamlan-
mak üzere olan Patiköy Mama Üre-
tim Tesisi’nde incelemelerde bu-
lundu. Seçim öncesi vaatleri arasın-
da yer alan bu projeyi hayata geçir-
mek için yoğun çaba sarf ettiklerini
belirten Başkan Köksal, tesisin hem
çevre dostu bir yaklaşımla faaliyet
göstereceğini hem de sokak hay-
vanlarının beslenme ihtiyacını kar-
şılayacağını vurguladı. Tesiste, res-
toranlar ve çeşitli işletmelerden
toplanan atık yemekler özel işlem-
lerden geçirilerek sağlıklı ve besle-
yici mamalara dönüştürülecek. Bu

sayede hem gıda israfının önüne ge-
çilecek hem de barınaktaki ve sokak-
lardaki sahipsiz hayvanların düzenli
ve dengeli beslenmesi sağlanacak.

ÇALIŞMALAR 
HIZ KESMEDEN 

SÜRÜYOR
Ayrıca, proje geri dönüşüm esasına
dayalı bir üretim modeliyle doğaya
zarar vermeden sürdürülebilir bir
sistem oluşturmayı hedefliyor. Be-
lediye yetkilileri, halkın desteğiyle
bu projeyi hayata geçirerek şehre
örnek bir çalışma kazandırmayı
amaçladıklarını belirtti. Tesisin ta-
mamlanmasıyla birlikte, Afyonka-
rahisar’da sokak hayvanlarının
daha sağlıklı ve düzenli bir şekilde
beslenmesi sağlanacak. Belediye
ekipleri, projenin en kısa sürede
faaliyete geçmesi için çalışmalarını
hız kesmeden sürdürüyor.

n HABER MERKEZİ

Sokak hayvanları için büyük adım

Tesiste, restoranlar ve çeşitli işletmelerden toplanan atık yemekler
özel işlemlerden geçirilerek sağlıklı ve besleyici mamalara dönüştürülecek

Kadir gecesi manevi
coşkuyla idrak edildi
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Başkan Burcu 
Köksal, LÖSEV’in

Düzenlediği İftarda
Lösemi hastalarıyla

bir araya geldi
Afyonkarahisar Belediye Başka-
nı Burcu Köksal, Lösemili Çocuk-
lar Sağlık ve Eğitim Vakfı (LÖSEV)
tarafından düzenlenen iftar ye-
meğinde lösemi hastası çocuklar,
yetişkin hastalar, hastalığı yenmiş
gençler, bağışçılar, gönüllüler ve
aileleriyle bir araya geldi. LÖSEV’
in düzenlediği anlamlı program-
da, lösemiyle mücadele eden ço-
cukların ve ailelerinin yaşadığı zor-
luklara dikkat çekilirken, onların
yanında olmanın ve moral desteği
vermenin önemi vurgulandı.

LÖSEMİYLE MÜCADELEDE 
DAYANIŞMA VURGUSU

İftar programında konuşan Baş-
kan Burcu Köksal, LÖSEV’in yıl-
lardır lösemi hastalarına ve aile-
lerine sunduğu desteklerin çok

kıymetli olduğunu belirterek şu
ifadeleri kullandı: “Güçlü ve mü-
cadeleci çocuklarımızın gözlerin-
deki ışık hepimize umut veriyor.
Onların bu hastalığa karşı verdik-
leri savaşta yalnız olmadıklarını
hissettirmek, moral ve motivas-
yonlarını artırmak hepimizin
sorumluluğudur. LÖSEV’in verdiği
bu büyük mücadelenin her zaman
yanında olmaya devam edeceğiz.”

MUTLULUKLARI 
GÖZLERİNDEN OKUNDU

Lösemi hastası çocuklar ve ailele-
riyle sohbet eden Başkan Köksal,
onların taleplerini dinleyerek yer-
el yönetim olarak destek olmaya
devam edeceklerini vurguladı.
İftar yemeği boyunca çocuklar
için çeşitli etkinlikler düzenlenir-
ken, hastalığı atlatmış gençler de
lösemiyle mücadele eden çocuk-
lara ilham kaynağı oldu. Moral
dolu ve duygusal anlara sahne
olan programda, çocukların mut-
luluğu gözlerinden okundu. 

n HABER İSMAİL SAGUN

Cocukların 
yüzü güldü
umutlar yeşerdi

BİRLİK VE BERABERLİĞİN GÜCÜNÜ HİSSETTİRDİ
LÖSEV yetkilileri, Başkan Burcu Köksal’a lösemi farkındalığını 

artırma konusundaki duyarlılığı ve desteğinden dolayı teşekkür ederek, toplumun 
her kesiminden daha fazla duyarlılık beklediklerini dile getirdi. LÖSEV’in düzenlediği bu

anlamlı iftar programı, lösemi hastalarına verilen desteğin önemini bir kez daha gözler
önüne sererken, birlik ve beraberliğin gücünü de hissettirdi.

Başkan Burcu Köksal, şehit-
likteki kabirleri tek tek ziyaret
ederek, tüm şehitler için du-
alar okudu. Bu anlamlı ziya-
rette, şehit ailelerine taziye
ve destek mesajlarını ileten
Köksal, şu ifadeleri kullandı:
“Bugün, hem Kadir Gecesi
gibi mübarek bir gecede
manevi huzuru yaşamak hem
de şehitlerimizi dualarla an-
mak için buradayız. Vatanımı-
zın bağımsızlığı, halkımızın
huzuru için canlarını feda eden
kahramanlarımızı hiçbir zaman

unutmayacağız. Ruhları şad,
mekanları cennet olsun.”

VATANDAŞLARLA 
DUALAR VE İKRAMLAR

PAYLAŞILDI
Başkan Köksal, Hava Şehitliği
ziyaretinin ardından Kocatepe
Asri Mezarlığı’nda bulunan
vatandaşlarla da bir araya ge-
lerek Kadir Gecesi’nin manevi
atmosferini paylaştı. Burada
bulunan hemşerileriyle soh-
bet eden Köksal, Kadir Gece-

si’nin bereketini birlikte yaşa-
mak adına çeşitli ikramlarda
bulunulduğunu belirtti. Vatan-
daşlar, Belediye Başkanı Bur-
cu Köksal’a bu özel gecede
yaptığı anlamlı ziyaret ve bir-
liktelik mesajları için teşekkür
ederek, duaların kabul olma-
sını temenni ettiler. Bu anlamlı
gece, manevi birlik ve beraber-
lik ruhunun en güzel şekilde
yaşandığı anlara sahne olurken,
Afyonkarahisar halkı Kadir
Gecesi’ni huşu içinde idrak etti.

n HABER MERKEZİ

Belediyeden 
eĞleNceli
eTKiNliK
Afyonkarahisar Belediyesi, bugün Fuar
Alanı Pazar Yeri’nde düzenlenecek etkin-
likle vatandaşlara geleneksel tatlar, eğlen-
celi etkinlikler ve müzik dolu unutulmaz
bir gece sunacak. Afyonkarahisar Belediye
Başkanı Burcu Köksal, tüm vatandaşları
bu özel geceye katılmaya davet ederek,
“Etkinlikte, şehrin zengin mutfağından
lezzetler, keyifli gösteriler ve müzik per-
formansları bir araya gelecek. Geleneksel
tatlar, eğlenceli etkinlikler ve müzik dolu
bir gece için tüm hemşehrilerimizi Fuar
Alanı Pazar Yeri’ne bekliyoruz. Hep birlikte
unutulmaz bir akşam geçireceğiz” dedi

BUGÜN BAŞLAYACAK 
Öte yandan Afyonkarahisar Belediyesi
bugün saat 21.00’de başlayacak olan etkin-
liklerde şehrin dört bir yanından gelen
vatandaşları birlik ve beraberlik ruhuyla
buluşturacak. Katılımcılar, hem Afyonkarahi-
sar’ın eşsiz lezzetlerini tadacak hem de
müzik ve etkinliklerle dolu bir gece yaşa-
yacak. Eğlence dolu gece için tüm hazırlıklar
belediye tarafından tamamlanırken, Af-
yonkarahisar halkı coşkulu ve keyifli bir
akşam geçirmek için etkinlikte buluşacak.

Başkan Köksal, Hava
Şehitliği’ni ziyaret etti

Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal, Kadir Gecesi dolayısıyla
Kocatepe Asri Mezarlığı’nda bulunan Hava Şehitliği’ni ziyaret ederek

şehitler için dualar etti. Bu mübarek gecede vatan uğruna canlarını feda
eden kahraman şehitlerimizi bir kez daha minnet ve rahmetle anan
Başkan Köksal, vatandaşlarla da bir araya gelerek dualara ortak oldu
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Grup toplantısının ardından heyet, Türkiye Bü-
yük Millet Meclisi’ni (TBMM) gezerek parlamento
çalışmalarını yakından inceleme fırsatı buldu.

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekilleri Ali Özkaya

ve Hasan Arslan, Afyonkarahisar teşkilatıyla yapılan
görüşmelerde güncel siyasi konular ve teşkilat
çalışmaları hakkında istişarelerde bulundu.

İSTİŞARE VE DEĞERLENDİRME 
TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Meclis gezisinin ardından, Kadın Kolları Başkanı
Dilek Çengel ve Gençlik Kolları Başkanı Emin İntepe
başta olmak üzere teşkilat mensuplarının katılımıyla
bir istişare ve değerlendirme toplantısı yapıldı. İlçe
teşkilatlarının da yer aldığı toplantıda, parti çalışmaları,

seçim hazırlıkları ve teşkilatın sahadaki faaliyetleri
ele alındı. Afyon Milletvekilleri, Afyonkarahisar teş-
kilatının özverili çalışmalarından duydukları mem-
nuniyeti dile getirerek, yerel ve ulusal düzeyde sür-
dürülen projeler hakkında görüş alışverişinde bulundu.
AK Parti Afyonkarahisar teşkilatı, Meclis ziyareti ve
toplantıların ardından birlik ve beraberlik mesajı
vererek çalışmalarına hız kesmeden devam edecek-
lerini vurguladı. Milletvekili Ali Özkaya ve Hasan Ar-
slan, nazik ziyaretleri ve katkılarından dolayı teşkilat
mensuplarına teşekkür etti.

AK Parti Teşkilatı 
TBMM’de 
BuluşTu 

AK Parti Afyon
Milletvekilleri Ali Özkaya 

ve Hasan Arslan, 
Kadın Kolları Başkanı Dilek

Çengel, Gençlik Kolları
Başkanı Emin İntepe ve

ilçe teşkilatlarından gelen
partililerle Türkiye 

Büyük Millet Meclisi’nde
bir araya geldi

AK Parti Afyonkarahisar
Milletvekili Hasan Arslan, Gençlik

ve Spor Hizmetleri Kanunu ile
bazı kanun ve Kanun Hükmünde
Kararnamelerde (KHK) değişiklik

yapılmasına dair teklifin uzun
süren çalışmaların ardından

yasalaştığını duyurdu
Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde (TBMM) gerçek-
leşen görüşmeler sonucunda 28. Dönemin en uzun
süren yasama faaliyetlerinden biri tamamlandı ve
yasa sabah 06:35 itibarıyla kabul edildi. Milletvekili
Hasan Arslan, yasanın hayata geçmesi için büyük
emek verildiğini belirterek şu ifadeleri kullandı: “Uzun
bir çalışma sürecinin ardından, Gençlik ve Spor Hizmet-
leri Kanunu ile ilgili değişiklik teklifimiz TBMM’de
kabul edilerek yasalaştı. 28. Dönemde en uzun süren
yasama faaliyetini gerçekleştirdik. Milletimiz için
hayırlara vesile olmasını diliyorum”  
n HABER GÖKHAN KOCAASLAN

Afyon Milletvekilleri, Afyonkarahisar teşkilatının özverili çalışmalarından 
duydukları memnuniyeti dile getirerek, yerel ve ulusal düzeyde sürdürülen 

projeler hakkında görüş alışverişinde bulundu. 

Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde ger-
çekleştirilen uzun ve yoğun görüşme-
lerin ardından, emekliler ve üç çocuk
sahibi anneler için önemli düzenleme-
ler içeren yasa teklifi tamamlandı. AK
Parti Milletvekili Ali Özkaya yaptığı
açıklamada; “15,5 milyon emekliyi
doğrudan ilgilendiren bayram ikrami-
yelerinde artışı için görüşüldü. Daha
önce 3.000 TL olarak ödenen bayram
ikramiyeleri, yeni düzenleme ile 4.000
TL’ye yükseltildi. Böylece emekliler,
Ramazan ve Kurban Bayramı’nda
toplam 8.000 TL ikramiye alacak. Yeni
yasa teklifi ile birlikte, 1 Ocak 2025
itibarıyla üç çocuğa sahip annelere
yönelik ekonomik destek programı
başlatılacak. Bu kapsamda, üç çocuğu
olan annelere her ay 6.500 TL ödeme
yapılacak. Destek ödemeleri, 60 ay
boyunca sürecek ve toplamda annelere
yaklaşık 390.000 TL tutarında bir katkı
sağlanmış olacak” dedi. 

Genclik ve Spor Hizmetleri 
kanunu yasalastı

emeklilere ve 3 çocuklu 
Ailelere MuJde!

AK Parti
Afyonkarahisar

Milletvekili Ali
Özkaya, yeni 

kanun teklifi ile
sağlanacak
destekleri 

kamuoyuna
duyurdu

AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı
Turgay Şahin ve AK Parti teşkilatı, Ra-
mazan ayının manevi atmosferinde Milli
İrade Platformu’nun düzenlediği birlik
iftarında hemşerileriyle buluşarak, hem
maneviyatı hem de dayanışmayı bir
arada yaşadılar. İftar programı sonra-
sında, İmaret Camii’nde eda edilen tera-
vih namazı ile birlikte, birlik ve bera-
berlik ruhunun pekiştirilmesi adına
önemli bir adım atıldı. Başkan Şahin ve
teşkilat mensupları, camiden çıkan
vatandaşlara şerbet ikramında bulunarak
bu anlamlı akşamda hemşerileriyle bir-
likte olmanın huzurunu paylaştı.

DAYANIŞMA AYI 
İftar programında ev sahipliği yapan
Milli İrade Platformu’na teşekkür eden
İl Başkanı Turgay Şahin, birlik ve bera-
berliğin bu tür etkinliklerle pekiştiğini
belirterek, sofraların bereketinin ve
birliğin daim olmasını temenni etti.
Başkan Şahin, iftarın ardından yaptığı
açıklamada, Ramazan’ın manevi ikli-
minden faydalandıklarını ve bu ayın
birlik, beraberlik ve dayanışma duygu-
larını güçlendirdiğini ifade etti.

DUALARINIZ KABUL OLSUN
Kadir Gecesi’nin kutsallığına vurgu ya-
parak, şehrimizdeki hemşehrileriyle bir
araya gelmenin kendileri için büyük bir
anlam taşıdığını belirten Başkan Şahin,
yapılan tüm duaların kabul edilmesi
temennisinde bulundu. Şahin, bu özel
günde yapılan ibadetlerin Afyonkarahi-
sar’a ve tüm İslam âlemine hayırlı olma-
sını dileyerek, Kadir Gecesinin mübarek
olmasını temenni etti.İftar ve teravih
sonrası yapılan şerbet ikramı, AK Parti
Afyonkarahisar Teşkilatı’nın halkla iç
içe olmasının, birlik ve beraberlik içinde
dayanışma mesajları verdiğini gösterdi.
Ramazan ayının sonunda, hemşehrileri-
mizle daha sık bir araya gelerek toplum-
da güçlü bir bağ kurma hedeflerinin
altı çizildi. AK Parti Afyonkarahisar İl
Başkanı Turgay Şahin ve teşkilat üyeleri,
Ramazan ayı boyunca devam edecek olan
bu tür etkinliklerle, hemşehrilerinin yanında
olmaya devam edeceklerini belirtti. 
n HABER CEMİLE KAYTAN

AK PArTİlİler İfTArdA 
Bİr ArAyA geldİler

Milletvekili Arslan, “Uzun bir çalışma
sürecinin ardından, Gençlik ve Spor Hizmetleri 

Kanunu ile ilgili değişiklik teklifimiz 
TBMM’de kabul edilerek yasalaştı”
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Açılışa, Afyonkarahisar Vali Yardımcısı
İhsan Ayrancı ve İl Milli Eğitim Müdür
Yardımcısı Mevlüt Çınar, Şube Müdürleri,

Okul Müdürü Yakup Çoban, Köy Muhtarı
Hüseyin Örnek,  öğretmenler, veliler ve
öğrenciler katıldılar.  Öğrenciler kütüphane
açılışına katılan protokol üyelerini çiçeklerle
karşıladılar. Açılış töreninde söz alan Okul
Müdürü Yakup Çoban, çok yol kat ettiklerini,
çok çabaladıklarını ve bu güzel kütüphaneyi
okuluna kazandırmanın mutluluğunu
yaşadıklarını ifade etti. Çoban; “Okulumuza
böylesi değerli bir eser kazandıran Cumhur-

başkanı Özel Kalem Müdürü Sayın Ertuğrul
Örnek’e, ailesine ve emeği geçen bütün
herkese teşekkürlerimizi sunuyoruz” dedi.
İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Mevlüt
Çınar ise konuşmasında okumanın öne-
minden bahsederek kütüphanenin hayırlı
olmasını diledi. Vali Yardımcısı İhsan Ayran-
cı Kızıldağ Ortaokulu Cemil Örnek Kütüp-
hanesinin okula, köye ve gelecek nesillere
hayırlı olmasını temenni etti.  Törenin ar-
dından kütüphaneyi gezen misafirler mem-
nuniyetlerini dile getirdiler.
n HABER CEMİLE KAYTAN

Kızıldağ Ortaokulu cemil 
Örnek Kütüphanesi açıldı

Kütüphaneler Haftası kapsamında Cumhurbaşkanı
Genel Sekreterliği Özel Kalem Müdürü Ertuğrul

Örnek’in yardımlarıyla kurulan Kızıldağ Ortaokulu Cemil
Örnek Kütüphanesinin açılışını gerçekleştirildi

Afyonkarahisar İl Sağlık Müdürlüğü
Sağlık Hizmetleri Başkanı Dr. İlker
Ahmet Çınar ve Destek Hizmetleri
Başkanı Ahmet Uyan, Emirdağ’daki
sağlık tesislerini ziyaret etti.  Ziya-
ret kapsamında Emirdağ İlçe Sağlık
Müdürlüğü, Emirdağ Devlet Has-

tanesi, Gömü Acil Sağlık Hizmetleri
İstasyonuna incelemelerde bulunan
Çınar ve Uyan, çalışmalar ve ku-
rumların genel durumu ile ilgili per-
sonel ve idarecilerden bilgi alıp de-
ğerlendirmelerde bulundu. Ekip,
Emirdağ’da  yapımı devam eden 50

yataklı Emirdağ Devlet Hastanesi
ile yine yapımı devam eden ve kısa
süre içerisinde hizmete açılması
planlanan Emirdağ İlçe Sağlık Mü-
dürlüğü binası inşaatlarını da ziyaret
ederek son durum hakkında yet-
kililerden bilgi aldı.

Yerinde incelediler

Personele afet ve yangın eğitimi verildi
Afyonkarahisar İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü tarafından engelli bakım merkezi 
personeline yönelik afet ve yangın eğitimi verildi. Eğitim çalışması Özel 
Sandıklı Engelli Bakım Merkezi’nde yapıldı. Eğitim çalışma teorik ve uygulamalı olarak 2
aşamada yapıldı. Eğitim çalışması AFAD personelleri katılımcılara ‘afet ve yangın’ 
eğitimi verdi. Ekipler ardından kurum bahçesinde çalışanların katılımıyla yangın 
söndürme tatbikatı yaptı. Tatbikatta çıkan yangınlarda çevre güvenliğinin nasıl alınacağı ve
alevlere nasıl müdahale edilmesi gerektiği noktasında uygulamalı olarak eğitim verdi. 
n KAYNAK İHA 

Vali Yardımcısı İhsan Ayrancı Kızıldağ Ortaokulu Cemil Örnek Kütüphanesinin 
okula, köyümüze ve gelecek nesillere hayırlı olmasını temenni etti.  Törenin ardında

kütüphaneyi gezen misafirler memnuniyetlerini dile getirdiler.

Afyonkarahisar’da “Bilişim sistemlerinin, banka
veya kredi kurumlarının araç olarak kullanılması
ile nitelikli dolandırıcılık” suçu kapsamında dü-

zenlenen operasyonda 3 kişi yakalandı.  Afyonkarahisar
İl Emniyet Müdürlüğüne bağlı ekipler, “Bilişim Sis-
temlerinin, Banka veya Kredi Kurumlarının Araç Olarak
Kullanılması ile Nitelikli Dolandırıcılık” suçu kapsamında

yapılan çalışmalarda sosyal medya platformları üze-
rinden  “Ucuz araç parçası” ilanları vererek vatandaşları
dolandıran şüphelilerin yakalanmasına yönelik yapılan
operasyonda; 3 şahıs gözaltına alındı. Emniyetteki
işlemlerinin ardından adliyeye sevk edilen 3 şüpheliden
1’i çıkarıldığı mahkemece tutuklanırken, 1 şahıs ise
adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı. 

Dolandırıcılar yakalandı

Gömü Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonuna incelemelerde bulunan Çınar ve Uyan, çalışmalar ve 
kurumların genel durumu ile ilgili personel ve idarecilerden bilgi alıp değerlendirmelerde bulundu 
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Vali Yiğitbaşı, Açık Kapı’da 
vatandaşlarla buluştu

Afyonkarahisar Valiliği, Açık Kapı
vatandaşların kamu kurumlarına
kolay erişimini sağlarken, yerel

yönetimlerin halkla daha doğrudan
iletişim kurmasına olanak tanıyor.
Valiliğin bu tür buluşmalarla halkın
sorunlarına hızlı ve etkili çözümler
üretmeye devam ediyor. Vali Yiğitba-
şı’nın vatandaşlarla doğrudan temas
kurarak onların beklenti ve önerile-
rini dinlemesi, yerel yönetim ile halk
arasındaki bağı güçlendiriyor. Af-
yonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra
Güran Yiğitbaşı, Açık Kapı uygulaması
kapsamında gerçekleşen görüşmede,
vatandaşların şikâyet, talep ve öner-
ileri değerlendirildi. Vali Yiğitbaşı,
iletilen konuların hızlı bir şekilde
çözüme kavuşturulması için ilgili bi-
rimlere talimat verdi.

n HABER MERKEZİ

Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, Açık Kapı
Müdürlüğü’nde vatandaşlarla bir araya gelerek talep ve

müracaatlarını dinledi. Görüşmede vatandaşların sorunlarını birebir
dinleyen Vali Yiğitbaşı, çözüm odaklı yaklaşımıyla dikkat çekti

İftar programı, bereketli sofraların ku-
rulduğu ve birlik, beraberlik ruhunun
güçlendiği özel bir buluşma oldu. Milletvekili
Hakan Şeref Olgun ve İl Başkanı Muhammet
Mısırlıoğlu, katılımcılarla birlikte iftarın
manevi iklimini yaşarken, bu tür etkinlik-
lerin, toplumun dayanışma ruhunu pekiş-
tirdiğine dikkat çektiler. İYİ Parti İl Başkanı
Muhammet Mısırlıoğlu, iftar programı
sonrası yaptığı açıklamada, Ramazan
ayının maneviyatını dolu dolu yaşamanın
kendilerine büyük mutluluk verdiğini be-
lirtti. Çaylı hemşehrilerinin yoğun ilgisi
ve katılımı, etkinliğe ayrı bir anlam kattı.

PAYLAŞMA FIRSATI SUNDU 
Milletvekili Hakan Şeref Olgun, Ramazan’ın
sadece oruç tutmakla değil, aynı zamanda
toplum içinde yardımlaşma, paylaşma ve bir-
birimize yakınlaşma fırsatı sunduğunu ifade
ederek, bu tür organizasyonların hemşehri-
lerle aralarındaki bağı güçlendirdiğini söyledi.
Etkinlikte bir araya gelen İYİ Parti Afyonka-
rahisar Teşkilatı, Çaylı hemşehrileri ile keyifli
bir iftar yemeği yiyerek, Ramazan ayının be-
reketini ve maneviyatını bir kez daha hisset-
tiler. İftar sonrası yapılan sohbetler, birlik ve
beraberlik mesajları vererek, Ramazan’ın
toplumda oluşturduğu güçlü bağları pekiştirdi.

iYi Parti ramazan sofrasında 
bir araya geldi İYİ Parti Genel Başkan 

Yardımcısı ve Afyonkarahisar 
Milletvekili Hakan Şeref Olgun, İYİ Parti Afyonkarahisar İl Başkanı

Muhammet Mısırlıoğlu ve Çaylı vatandaşların yoğun katılımıyla,
mübarek Ramazan ayının manevi atmosferini paylaştılar

Afyonkarahisar İl Emniyet Müdür-
lüğüne bağlı ekipler, uyuşturucu mad-
de ticaretine yönelik üç ayrı noktada
denetimler gerçekleştirdi. Yapılan uy-
gulamalarda, Dinar, Afyonkarahisar
Şehirlerarası Otobüs Terminali ve Es-
kişehir yolu üzerindeki kontrol nok-
talarında toplamda 558 adet uyuştu-
rucu madde, 168 gram uyuşturucu
madde, 10 adet uyuşturucu madde, 4
peçeteye emdirilmiş uyuşturucu
madde ve bir miktar hint keneviri to-
humu ele geçirildi. Olaylarla ilgili olarak,
9 kişi gözaltına alındı. Ö.K., S.C., M.A.K.,

M.K., Ö.T., M.K., S.Ö., B.Y. ve A.A.,
“Uyuşturucu Madde Ticareti Yapma”
suçlamasıyla çıkarıldıkları mahkemece
tutuklanarak cezaevine gönderildi.
HABER MERKEZİ

3 ayrı noktada uyuşturucu ele geçirildi
Afyonkarahisar

İl Emniyet
Müdürlüğüne bağlı

ekipler tarafından üç
ayrı noktada yapılan 

denetimlerde çok
sayıda uyuşturucu

madde ele geçirildi
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Atatürkçü Düşünce 
Dernek Başkanı Veli Cengiz

basın açıklamasında 
bulundu. Dikkat çeken

açıklamalarda buluna Başkan
Cengiz, belgeleri sundu 

Atatürkçü Düşünce Derneği (ADD) Afyonka-
rahisar Şubesi, geçtiğimiz pazar günü başarılı
bir genel kurul toplantısı düzenledi. Demokratik

bir ortamda yapılan seçimde iki adayın yarıştığı
kongreye dernek üyelerinin yoğun katılımı dikkat
çekti. Genel kurul seçiminden sonra basın men-
suplarına açıklamalarda bulunan Dernek Başkanı
Veli Cengiz, “Cumhuriyetimizin temel değerlerini
koruma ve yaşatma misyonuyla faaliyet gösteren
Atatürkçü Düşünce Derneği olarak, genel kuru-
lumuzu başarıyla tamamladık. Demokratik bir
platformda fikirlerin özgürce tartışıldığı ve Atatürk
ilke ve devrimlerine bağlılığın her zaman ön
planda tutulduğu bir süreç yaşadık. Seçimin iki

aday arasında yapılması ve üyelerimizin heyecanla
katılımı, derneğimizin güçlü ve dinamik yapısını
bir kez daha gözler önüne serdi” dedi. 

BİRLİKTE ÇALIŞMAYA 
DEVAM EDECEĞİZ

Tüm üyelerin katkılarıyla sonuçların şekillendiğini
belirten Cengiz, “Aday olan, fikirleriyle ve eleştirile-
riyle derneğimize katkı sunan herkese teşekkür

ediyoruz. Kaybeden taraf yoktur; çünkü hepimiz
Atatürk’ün aydınlattığı yolda omuz omuza yürüm-
eye devam edeceğiz. Bugüne kadar derneğimize
emek veren herkese minnettarız ve bundan sonra
da ortak hedeflerimiz doğrultusunda birlikte
çalışmaya devam edeceğiz. Yeni dönemde, Atatürk
ilke ve devrimlerinin ışığında, çağdaş, laik ve
demokratik Türkiye idealimiz doğrultusunda
kararlılıkla çalışmalarımıza devam edeceğiz” dedi.

Başkan cengiz belgeleri sundu! 

Başkan Cengiz, kongre sırasında adaylardan Fulya Bolcan’ın dilekçe verdiği ancak geri dönüş yapılmadığı
iddialarına da açıklık getirdi.  Cengiz, dilekçeyi basın mensuplarına göstererek iddialara yanıt verdi. Dernek yönetimi,

yeni dönemde Atatürkçü düşüncenin yaşatılması için çalışmalarını sürdüreceğini ifade etti

Afyon Zafer Lions Kulübü’nün Çevre Dostu Projesi devam ediyor

Akarçay’a pavlonya ağacı dikildi

Akarçay Kültür Parkı’nda gerçekleştirilen
etkinlikte 50 adet pavlonya ağacı toprakla
buluşturuldu. Çevreye ve insan sağlığına önemli

faydalarıyla bilinen bu özel ağaçların dikimi,
kulüp üyeleri ve Park ve Bahçeler Müdürlüğü
ekiplerinin katılımıyla büyük bir heyecan ve
özveriyle gerçekleştirildi. Hızlı büyüme özelliği,
yüksek oksijen üretimi ve güçlü karbon emilimi
sayesinde pavlonya ağaçları, hem ekolojik hem
de ekonomik anlamda büyük değer taşıyor. Ker-
estesi, yaprakları ve çiçekleriyle ticari potansiyele
sahip olan bu ağaçlar, şehirlerde yeşil alanların
artırılmasına da önemli katkı sunuyor. Akarçay
Kültür Parkı’nda yapılan bu dikim çalışması,
bölgedeki hava kalitesinin iyileştirilmesine ve
parkın doğal güzelliğinin zenginleştirilmesine
büyük katkı sağlayacak.

“BU ŞEHİR GÜZELLEŞECEK” 
Afyon Zafer Lions Kulübü Başkanı Ln. Büşra Çil-
oğlu, etkinlikle ilgili yaptığı açıklamada pavlonya
ağaçlarının şehre sağlayacağı faydalara dikkat
çekerek şunları söyledi: “Pavlonya ağaçlarının
şehrimize ve ülkemize önemli faydalar sağlayaca-
ğına inanıyoruz. İlk kez 31 Mart 2024 tarihinde
Afyonkarahisar’da başlattığımız ve ‘Bu şehir
güzelleşecek’ mottosuyla yola çıktığımız projede
Afyon Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü
ile iş birliği yapmaktan büyük mutluluk duyuyoruz.
Halkımıza bu özel ağacı ve faydalarını tanıtmak
için çalışmalarımıza devam edeceğiz. Umarız ki
halkımız pavlonya ağacını kısa sürede tanır ve
sahiplenir. Çünkü bu ağacın hem doğaya hem de
ekonomiye sağladığı faydalar saymakla bitmiyor.
‘Her şey insan için, her şey doğa için’ diyerek do-
ğaya katkı sunmaya devam edeceğiz.” Af-
yonkarahisar’da doğayı koruma ve yeşil alanları
artırma çalışmalarına önemli bir katkı sunan bu
proje, ilerleyen dönemlerde de devam edecek.
Yetkililer, bu tür çevre dostu projelerin toplumda
farkındalık oluşturacağını ve doğaya duyarlılığı
artıracağını belirtti.
n HABER GÖKHAN KOCAASLAN

Afyon Zafer Lions Kulübü, Afyon Belediyesi Park ve
Bahçeler Müdürlüğü iş birliğiyle doğaya katkı sağlamak

amacıyla önemli bir projeye imza attı

Afyonkarahisar’daki Hastaneler, Anne Dostu
Hastane Unvanı için çalışmalarını sürdürü-
yor. Afyonkarahisar’daki sağlık kuruluşları,
Anne Dostu Hastane unvanını almak için
önemli adımlar atmaya devam ediyor. Bu
bağlamda, Bolvadin Devlet Hastanesi de
Anne Dostu Hastane unvanını alabilmek
için gerekli tüm hazırlıklarını tamamladı
ve başvuruda bulundu. Hastanenin başvu-
rusunu, Eskişehir İl Sağlık Müdürlüğü
koordinatörlüğünde yapıldı.

EĞİTİMLER TAMAMLANDI 
Bolvadin Devlet Hastanesi, Anne Dostu Has-
tane unvanını alabilmek için hastane içindeki
fiziki şartlarını düzenledi. Yapılan düzen-
lemeler, annelerin ve bebeklerin sağlığına
daha uygun bir ortam sağlamak amacıyla
gerçekleştirildi. Hastane, doğum yapan an-
nelerin rahatça bakım alabileceği, güvenli
bir ortamın oluşturulmasına yönelik çeşitli
iyileştirmelere gitti. Bunun yanı sıra, has-

tanede görevli tüm personele, Anne Dostu
Hastane unvanı kapsamında gerekli eğitim-
ler verildi. Dr. Ayşe Özkan tarafından düzen-
lenen iki günlük eğitim programı ile sağlık
personeline, annelerin ve bebeklerin doğum
süreci ve sonrası bakımına yönelik özel bil-
giler sunuldu. Eğitimde, anne-bebek dostu
uygulamalar, emzirme teknikleri, anne sağlığı
gibi önemli konular ele alındı. Hazırlıkların
tamamlanmasının ardından, Eskişehir İl
Sağlık Müdürlüğü tarafından oluşturulan
değerlendirme ekibi, Bolvadin Devlet Has-
tanesi’ni ziyaret ederek yapılan düzen-
lemeleri ve eğitim süreçlerini yerinde in-
celeyecek. Ekibin yapacağı değerlendirme
sonucunda, hastane Anne Dostu Hastane
unvanını alıp almayacağına karar verilecek.
Afyonkarahisar’daki hastaneler, bu unvanı
alarak annelerin ve bebeklerin sağlık hizmet-
lerinden daha kaliteli ve verimli bir şekilde
faydalanmalarını sağlamayı hedefliyor.
n HABER MERKEZİ

Anne Dostu Hastane Ünvanı için çalışıyorlar

Başkan Sayar’dan Serteser’e ziyaret
Afyonkarahisar Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirler Odası Başkanı 

Erdal Sayar, beraberinde ASMMMO Sekreteri Yusuf Tür, Sinem Hocaoğlu ve Pınar Kılıç ile 
birlikte Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser’i ziyaret etti. Ziyaret sırasında, mesleki

hizmetlerle ilgili güncel gelişmeler ve yeni projeler hakkında karşılıklı görüş 
alışverişinde bulunuldu. Başkan Sayar, Serteser’e yönetim kurulu üyeleriyle birlikte

gerçekleştirdikleri ziyaretin amacının, işbirliğini artırmak ve sektördeki yenilikleri paylaşmak
olduğunu belirtti. Ziyaretin ardından, iki kurum arasında işbirliği ve ortak projeler

geliştirilmesi yönünde önemli adımlar atılması gerektiği vurgulandı.

Başkan Kaynak’tan Genel Merkeze ziyaret 
Akharım Belediye Başkanı Süleyman Kaynak, bir dizi ziyaret ve temaslarda

bulunmak üzere Ankara’ya gitti.  Belediye Başkanı Süleyman Kaynak, ziyaretleri kapsamında AK
Parti Genel Merkez Hukuk İşleri Başkan Yardımcısı 24. ve 26. dönem Trabzon 

Milletvekili Salih Cora, Yerel Yönetimler Başkan Yardımcısı 24. ve 26. dönem Trabzon 
Milletvekili Ayşe Sula Köseoğlu, Yerel Yönetimler Başkan Yardımcısı eski Elazığ Belediye Başkanı

MKYK üyesi Mücahit Yanılmaz ile görüştü. Görüşmenin ardından Başkan Kaynak, Cora, 
Köseoğlu, Yanılmaz’a görevlerinde başarılar diledi.  HABER MERKEZİ

Bir tutam iyilik
“Bir Tutam İyilik Projesi” kapsamında erzak
kolileri ihtiyaç sahiplerine dağıtıldı. Afyonkarahis-
ar’da üniversite öğrencilerinin sosyal sorumluluk
projeleriyle toplumdaki ihtiyaçları karşılamaya
yönelik katkı sağladığı “Bir Tutam İyilik” projesi,
bu yıl da büyük bir başarıya imza attı. Proje
kapsamında hazırlanan erzak kolileri, yurtlarda
barınan gönüllü öğrencilerle birlikte belirlenen
ihtiyaç sahiplerine dağıtıldı. Bu anlamlı etkinlik,
öğrencilerin dayanışma ve yardımlaşma kültürünü
güçlendirmeleri adına önemli bir adım oldu.

VATANDAŞLARA YARDIMCI 
OLMALARI HEDEFLENDİ

“Bir Tutam İyilik” projesi, öğrenciler arasında
yardımlaşma ve dayanışma duygularını pekiştir-
meyi amaçlayan, sosyal sorumluluk projelerinden
biri olarak her yıl düzenleniyor. Bu yılki proje ile
de, yurtlarda barınan gönüllü öğrencilerin, maddi
ve manevi zorluklar yaşayan vatandaşlara yardımcı
olmaları hedeflendi. Hazırlanan erzak kolileri,
temel gıda malzemelerinden oluşarak, özellikle
kış aylarında zor durumda olan ailelerin
yaşamlarını bir nebze olsun kolaylaştırmayı
amaçladı. Projenin belki de en dikkat çeken kısmı,
yurtlarda barınan öğrencilerin gönüllü olarak
katılmasıydı. Öğrenciler, kendi aralarında bir
araya gelerek erzak kolilerinin hazırlanmasında
ve dağıtımında aktif rol aldılar.
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Afyonkarahisar Sağlık Bilimler Üniversitesi Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi
(Afsü Hastanesi) Jeneratörleri İçin (Demontaj - Montaj Dahil) Radyatör Malzemesi
Alımı mal�alımı�4734�sayılı�Kamu�İhale�Kanununun�19�uncu�maddesine�göre�açık�ihale
usulü�ile�ihale�edilecek�olup,�teklifler�sadece�elektronik�ortamda�EKAP�üzerinden�alına-
caktır.��İhaleye�ilişkin�ayrıntılı�bilgiler�aşağıda�yer�almaktadır:
İKN : 2025/470326
1-İdarenin
a) Adı : UYGULAMA VE ARAŞTIRMA HASTANESİ 

YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI 
AFYONKARAHİSAR SAĞLIK BİLİMLERİ 
ÜNİVERSİTESİ

b) Adresi : Zafer Sağlık Külliyesi Dörtyol Mh. 2078 Sk. 
No:3 03218 . AFYONKARAHİSAR
MERKEZ/AFYONKARAHİSAR

c) Telefon�ve�faks�numarası : 2722463335 Dahili (30841) - 2722281430
ç) İhale�dokümanının�görülebileceği�
ve�e-imza�kullanılarak�indirilebileceği�
internet�sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : Afyonkarahisar Sağlık Bilimler Üniversitesi 

Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi (Afsü
Hastanesi) Jeneratörleri İçin (Demontaj - 
Montaj Dahil) Radyatör Malzemesi Alımı

b) Niteliği,�türü�ve�miktarı : Jeneratörler İçin (Demontaj - Montaj Dahil) 
Radyatör Malzemesi Alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale 
dokümanı içinde bulunan idari şartnameden
ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim�edileceği�yer : Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi
Uygulama ve Araştırma Merkezi Hastanesi

ç) Süresi/teslim�tarihi : 01.05.2025 tarihinde işe başlanır. Ancak 
idarenin ön görmediği durumlarda ihale 
sürecinin uzaması nedeniyle işe başlama 
tarihinin gecikmesi gibi hallerde, İşin 
başlama süresi sözleşmenin 
imzalanmasından hemen sonra başlar, 90 
gün içerisinde teslim, demontaj ve 
montajı işlemeleri tamamlanacaktır.

d) İşe�başlama�tarihi : 01.05.2025 tarihinde işe başlanır.
3-İhalenin
a) İhale�(son�teklif�verme)� : 08.04.2025 - 14:00
tarih�ve�saati
b) İhale�komisyonunun�toplantı�yeri : Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi
(e-tekliflerin�açılacağı�adres) Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Hastanesi Zafer Külliyesi Dörtyol mah. 2078
sok. C Blok 1. kat İhale Satınalma Müdürlüğü
AFYONKARAHİSAR

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin�ihaleye�katılabilmeleri�için�aşağıda�sayılan�belgeler�ve�yeterlik�kriterleri�ile
fiyat�dışı�unsurlara�ilişkin�bilgileri�e-teklifleri�kapsamında�beyan�etmeleri�gerekmektedir.
4.1.2. Teklif�vermeye�yetkili�olduğunu�gösteren�bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel�kişilerde;�isteklilerin�yönetimindeki�görevliler�ile�ilgisine�göre,�ortaklar�ve
ortaklık�oranlarına�(halka�arz�edilen�hisseler�hariç)/üyelerine/kurucularına�ilişkin�bilgiler
idarece�EKAP’tan�alınır.
4.1.3. Şekli�ve�içeriği�İdari�Şartnamede�belirlenen�teklif�mektubu.
4.1.4. Şekli�ve�içeriği�İdari�Şartnamede�belirlenen�geçici�teminat�bilgileri.
4.1.5 İhale�konusu�alımın�tamamı�veya�bir�kısmı�alt�yüklenicilere�yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken
kriterler:
İdare�tarafından�ekonomik�ve�mali�yeterliğe�ilişkin�kriter�belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken
kriterler:
İdare�tarafından�mesleki�ve�teknik�yeterliğe�ilişkin�kriter�belirtilmemiştir.
5. Ekonomik�açıdan�en�avantajlı�teklif�sadece�fiyat�esasına�göre�belirlenecektir.
6. İhaleye�sadece�yerli�istekliler�katılabilecek�olup�yerli�malı�teklif�eden�yerli�istekliye�iha-
lenin�tamamında�% 15 (yüzde on beş) oranında�fiyat�avantajı�uygulanacaktır.
7. İhale�dokümanı�EKAP�üzerinden�bedelsiz�olarak�görülebilir.�Ancak,�ihaleye�teklif�vere-
cek�olanların,�e-imza�kullanarak�EKAP�üzerinden�ihale�dokümanını�indirmeleri�zorunlu-
dur.
8. Teklifler,�EKAP�üzerinden�elektronik�ortamda�hazırlandıktan�sonra,�e-imza�ile�imzala-
narak,�teklife�ilişkin�e-anahtar�ile�birlikte�ihale�tarih�ve�saatine�kadar�EKAP�üzerinden�gön-
derilecektir.
9. İstekliler�tekliflerini,�her�bir�iş�kaleminin�miktarı�ile�bu�iş�kalemleri�için�teklif�edilen�birim
fiyatların�çarpımı�sonucu�bulunan�toplam�bedel�üzerinden�teklif�birim�fiyat�şeklinde�veri-
lecektir.�İhale�sonucunda,�üzerine�ihale�yapılan�istekli�ile�birim�fiyat�sözleşme�imzalana-
caktır.
10. Bu�ihalede,�işin�tamamı�için�teklif�verilecektir.
11. İstekliler�teklif�ettikleri�bedelin�%3’ünden�az�olmamak�üzere�kendi�belirleyecekleri�tu-
tarda�geçici�teminat�vereceklerdir.
12. Bu�ihalede�elektronik�eksiltme�yapılmayacaktır.
13. Verilen�tekliflerin�geçerlilik�süresi,�ihale�tarihinden�itibaren�90 (Doksan) takvim�günü-
dür.
14.Konsorsiyum�olarak�ihaleye�teklif�verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif�fiyatı�ihale�komisyonu�tarafından�aşırı�düşük�olarak�tespit�edilen�isteklilerden�Ka-
nunun�38�inci�maddesine�göre�açıklama�istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:  2198125

JENERATÖRLER İÇİN RADYATÖR MALZEMESİ
SATIN ALINACAKTIR

UYGULAMA VE ARAŞTIRMA HASTANESİ 
YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI 

AFYONKARAHİSAR SAĞLIK BİLİMLERİ 
ÜNİVERSİTESİ

Sandıklı Belediye Başkanı Adnan
Öztaş’a iftar programında Belediye
Meclis Üyesi Sevim Ulusoy ve İs-

tasyonaltı Mahalle Muhtarı Yaşar Ünal
da eşlik etti. İftar sofrasında birlik
ve beraberlik duyguları pekiştirilirken,
şehit ailesinin her zaman yanında
olunduğu bir kez daha vurgulandı.
İftarın ardından, Başkan Öztaş ve be-
raberindeki heyet, Çiçek ailesini ziyaret
ederek çay eşliğinde samimi bir sohbet
gerçekleştirdi. Ramazan’ın paylaşma,
dayanışma ve kardeşlik ruhunu yansı-
tan bu ziyaretlerde, gönüllere dokunan
sıcak bir akşam yaşandı.

BİRLİK BERABERLİĞİMİZİ
GÜÇLENDİRDİK

Başkan Adnan Öztaş, Ramazan ayının
sadece oruç tutma ayı olmadığını,
aynı zamanda yardımlaşma ve birlik
duygularının güçlendiği bir dönem
olduğunu belirterek şu ifadeleri kul-
landı: “Şehit ailelerimiz, milletimizin
en kıymetli emanetleridir. Onların
yanında olmak, dertlerini paylaşmak
bizim için bir vefa borcudur. Ramazan
ayı, paylaşınca bereketlenir, kardeş-
likle güzelleşir. Bugün burada, hem
şehidimizin aziz hatırasını yaşattık
hem de birlik ve beraberliğimizi bir
kez daha güçlendirdik.”

n HABER CEMİLE KAYTAN

şehidin baba ocağında 
GÖNÜL SOFRASI KURULDU

Sandıklı Belediye Başkanı Adnan Öztaş, vatanı uğruna 
canını feda eden kahraman şehidimiz İbrahim Çetin’in babası Salih

Çetin’in evine konuk olarak iftar sofralarında bir araya geldi. 
Ramazan ayının manevi atmosferinde gerçekleşen iftar

programında, dualar edilerek şehidimiz rahmet ve minnetle anıldı

Cansuyu Yardımlaşma ve Daya-
nışma Derneği Afyonkarahisar
İl Temsilcisi Mehmet Demir,

derneğin Ramazan ayı boyunca
gerçekleştirdiği yardımlarla ilgili
şu açıklamalarda bulundu: “Her
yıl olduğu gibi bu yıl da, Cansuyu
Yardımlaşma ve Dayanışma Der-
neği olarak ihtiyaç sahibi aileler-
imizin yanında olmaya devam
ettik. Gıda, giyim ve alışveriş
çeki gibi çeşitli desteklerimizle
yüzlerce ailenin Ramazan sevin-
cine ortak olduk. Cansuyu Yar-
dımlaşma ve Dayanışma Derneği
Genel Koordinatörümüz Nesrin
Hanım ve ekibi, Ramazan ayının
hemen hemen her gününde
yoğun bir tempo ile ihtiyaç sahip-
lerinin taleplerine yetişmek için
büyük bir özveriyle çalıştılar.”

CANSUYU, DÜNYANIN 
DÖRT BİR

YANINA UZANIYOR
Sadece Türkiye’de değil, dünya-
nın dört bir yanında da yardım
çalışmalarını sürdürdüklerini
belirten Mehmet Demir, şu ifade-
leri kullandı: “Cansuyu olarak
sadece ülkemizde değil, Afrika,
Gazze, Filistin ve İslam coğrafya-
sındaki ihtiyaç sahibi kardeşleri-
mize de yardım elimizi uzatmaya
devam ediyoruz. Ramazan ayının
bu manevi atmosferini, hayırse-
verlerimizin katkılarıyla dünya-
nın dört bir yanındaki mazlum
ve muhtaç insanlarla paylaşmak-
tan büyük mutluluk duyuyoruz.”
Ramazan ayının son günlerine
yaklaşırken, yardımlaşma ve da-

yanışmanın yıl boyunca devam et-
mesi gerektiğini vurgulayan Demir,
şu temennilerde bulundu: “Rabbim
bu ayda tutmuş olduğumuz oruçla-
rımızı ve yaptığımız tüm ibadetler-
imizi kabul ve makbul eylesin. Ra-
mazan Bayramı’na sağlık ve huzur
içinde ulaşmayı nasip etsin. Rama-
zan Bayramı’nı en içten dileklerimle
kutluyorum.” dedi. HABER MERKEZİ

Cansuyu Derneği, Ramazan ayında 

500 aileye ulaştı
Cansuyu Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği Afyonkarahisar İl Temsilciliği, 

2025 yılı Ramazan ayı boyunca ihtiyaç sahiplerine yardımlarını ulaştırmaya devam
etti. Dernek, Afyonkarahisar’da 500 aileye gıda, giyim ve alışveriş çeki desteğinde 

bulunarak bu mübarek ayda dayanışma ruhunu bir kez daha pekiştirdi

Tutuklu firara kalkıştı, yakalandı
Afyonkarahisar’ın Bolvadin ilçesinde, hakkında  yakalama kararı bulunan bir tutuklu,
sağlık kontrolü için götürüldüğü hastanede firar etmeye kalkıştı.  Jandarma ekiplerinin
kontrolünde Bolvadin Devlet Hastanesi’ne sevk edilen tutuklu, bir anlık dikkatsizlikten
yararlanarak kaçmaya çalıştı. Bolvadin Devlet Hastanesi’nde gerçekleşen olay sıra-
sında hastanede bulunan vatandaşlar kısa süreli panik yaşadı. Güvenlik güçlerinin
anında müdahalesiyle firar girişimi büyümeden kontrol altına alındı. Tutuklu şahıs,
hastane çevresinde kaçmaya çalışırken jandarma ekipleri tarafından kısa sürede
yakalandı. Firara kalkışan tutuklu, gerekli işlemlerinin tamamlanmasının ardından
yeniden Bolvadin Cezaevi’ne sevk edildi. Olayla ilgili inceleme başlatılırken, jandarma
ekiplerinin güvenlik önlemlerini artırdığı öğrenildi.  HABER MERKEZİ

DEMİR
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Abdullah Kaptan Konferans Salonunda
düzenlenen panele; Eğitim Fakültesi Dekanı
Prof. Dr. Nusret Koca, Gelecek Araştırmaları-

Stratejileri Geliştirme Uygulama ve Araştırma
Merkezi Müdürü Prof. Dr. İsmail Sedat Büyük-
sağiş, ile birlikte akademik personel ve öğren-
ciler katıldı. Panelin açış konuşmasını yapan
Prof. Dr. İsmail Sedat Büyüksağiş, Gelecek Araş-
tırmaları-Stratejileri Geliştirme Uygulama ve
Araştırma Merkezi olarak fütürizmin (Gelecek
Bilimi), toplum tarafından daha iyi tanınması
adına faaliyetler yürüttüklerini belirtti.

GELECEĞE HİÇBİR ŞEY 
YAPMASAK DA ERİŞİRİZ

Merkezin 2012 yılında kurulduğu bilgisini
kaydeden Büyüksağiş, “Merkez olarak amacımız;
toplum tarafından yanlış bilinen ‘Bir gelecek
vardır, geleceğe hiçbir şey yapmasak da erişiriz’
bilincini kırarak, geleceği bizlerin kısıtlı iradesi
kapsamında yeniden düzenleyebiliriz düşünce-
sini oluşturmak. Böylece topluma daha iyi bir
gelecek oluşturabilmek için farklı bilimsel yön-
temlerle yol göstermeyi amaçlıyoruz” dedi. 

HEP BİRLİKTE İNŞA ETMELİYİZ
Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nusret Koca
ise yaptığı açış konuşmasında teknolojinin de-
ğişmesiyle birlikte öğrenme yollarının ve top-

lumsal beklentilerin de değiştiğini belirtti.
Koca, “Eğitimciler olarak sürekli devam eden
değişime yalnızca tanıklık etmekle yetinmeyece-
ğiz. Eğitime yön veren ve öncülük edenlerden
olmalıyız. Eğitim sistemi ancak zamanın ruhunu
yakalayabildikleri ölçüde güçlüdür. Bu nedenle
bizler bugünün değil yarının değişimine yön
verecek yaklaşımları, çağın gereksinimlerini,
uyumlu politikaları ve vizyoner adımları hep
birlikte inşa etmeliyiz” dedi.

EĞİTİMİ ŞEKİLLENDİRECEK
Panel moderatörlüğünü yapan Eğitim Bilimleri
Bölüm Başkanı Prof. Dr. Gürbüz Ocak eğitimin
geleceği denildiğinde akıllara ilk olarak yapay
zekâ ve robot savunucularının geldiğini belirtti.
Yapay zekâ ve robot savunucularının karşısında
şüpheci olarak adlandırılan yapay zekâ karşıtla-
rının yer aldığını kaydeden Ocak, şunları ifade
etti: “Öğretmen adayı olarak ‘acaba biz işsiz
mi kalacağız?’ gibi sorular akıllara geliyor. Gü-
nün şartlarında yapay zekâ savunucuları ve
karşıtlarının arasında güçler dengesi meydana
geliyor. Bizler bu iki durumdan ayrı üçüncü bir
durum olarak teknolojiyi kullanarak verdiğimiz
eğitimlerde öğrencilerin teknolojiyi kullanarak
öğrendiklerini görüyoruz. Bu çatışma devam ed-
erken zaten gençlik bunu kullanıyor. Bu süreç biz
istesek de istemesek de eğitimi şekillendirecek.”

n HABER İSMAİL SAGUN

eğitim fakültesinde geleceğin eğitimi konuşuldu
Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Gelecek 

Araştırmaları-Stratejileri Geliştirme Uygulama ve Araştırma
Merkezi tarafından Eğitim Fakültesinde “Geleceğin 

eğitimi, eğitimin geleceği” konulu panel düzenlendi

“MOTİVASYON SAĞLIYOR” Sinanpaşa Meslek Yüksekokul Müdürü Doç. Dr.
Fatih Özdinç ise “Sanalla Arttırılmış Gerçeklik, Eğitimin Geleceğinde Ne Kadar Gerçek” başlıklı
sunumunda sanal gerçeklikte, tamamen grafiksel bir ortamda dünya ile ilişiğin kesilerek yeni
ortamda bulunma durumunun olduğunu, arttırılmış gerçeklikte ise gerçek dünyadan kopmadan
animasyonların ve nesnelerin gerçek dünyaya getirildiği bir yer olduğunu ifade etti.  Özdinç, “Bu
iki durumun karması olan karma gerçeklikte ise gerçek dünyayı gözlemlerken aynı anda sanal
ortamı da görebiliriz” dedi. Sanal gerçeklik ve arttırılmış gerçekliğin sunduğu fırsatlara dikkat
çeken Özdinç, “Temelde deneyimleyerek öğrenme fırsatı sunuluyor. Etkileşim ve geri bildirim
sağlanıyor. Bunlara oyunlaştırmayı da katabildiğimiz için bu durum insanlarda bilişsel motivasyonu
sağlıyor. Bu yüzden son derece popüler olduklarını söyleyebiliriz” ifadelerini kullandı.

Reha Kora Konferans Salonunda gerçekleşti-
rilen panele; Turizm Fakültesi Dekanı Prof.
Dr. Elbeyi Pelit, Dekan Yardımcısı Dr. Öğretim

Üyesi Ali Kabakulak ile birlikte öğretim
elemanları ve öğrenciler katıldı. Moderatörlüğü-
nü Turizm İşletmeciliği Bölümü Öğretim Üyesi
Doç. Dr. Gonca Aytaş’ın yaptığı panelde; Oruçoğlu
Termal Resort Otel Genel Müdür Yardımcısı
Çiğdem Hız, Akrones Thermal & SPA Convention
Sport Otel İnsan Kaynakları Müdürü Meryem
Atalay, NG Afyon Otel İnsan Kaynakları Yönetim
Uzmanı Büşra Kutlar Ersöz, Korel Termal Resort
Otel Halkla İlişkiler Sorumlusu Ayşe Turunç ve
DoubleTree by Hilton Afyonkarahisar Satış So-
rumlusu Büşra Akın konuşmacı olarak yer aldı.

“HİZMET SEKTÖRÜNDE 
BELLİ MESAİ SAATLERİNİZ YOK”

Turizm İşletmeciliği Bölümü Öğretim Üyesi
Doç. Dr. Gonca Aytaş’ın açış konuşmasının ardın-
dan konuşmacılar eğitim ve meslek hayatları
hakkında bilgiler verdi. Turizmde kadın yönetici
olarak yaşadığı zorluklar ve fırsatlardan
bahseden Oruçoğlu Termal Resort Otel Genel
Müdür Yardımcısı Çiğdem Hız, sadece turizm
sektöründe değil, bütün sektörlerde kadın olarak
çalışmanın zor olduğunu ifade etti.  

“PROGRAMLI OLMAK ZORUNDASINIZ”
Hız, “Kadın olarak sadece çalışan değilsiniz;
her şeyden önce aynı zamanda bir eş ve bir an-
nesiniz. Çocukların eğitimi ve kariyeri ile ilgili
düşünce babadan çok annededir. Turizm sek-
töründe çalışmanın zorluğu biraz daha fazla çünkü
çalışma saatleriniz esnek. Hizmet sektöründe belli
mesai saatleriniz yok. Bunu göze almanız gerekir.
Çalışma saatlerini planlarken; anneliğinizi, eş du-
rumunuzu veya kendi özel sosyal aktivitelerinizden
vazgeçmemeniz gerekiyor. Bunu, doğru planla-
ma-nız gerekiyor. Bu dezavantaj gibi gözükse
de aslında bu bir avantaj. Çünkü çok programlı
olmak zorundasınız” diye konuştu.

TURİZM, ESNEK ÇALIŞMA 
SAATLERİ OLAN BİR SEKTÖR

Akrones Thermal & SPA Convention Sport Otel
İnsan Kaynakları Müdürü Meryem Atalay ise
turizm sektörünün zor ve meşakkatli bir alan
olduğunu ve  özellikle bazı bölümlerin mesai
saati olmayan bir alan olduğunu belirtti. Atalay
şunları kaydetti: “Turizm, esnek çalışma saatleri
olan bir sektör. Gerçekten mesleği seviyor ve
bu meslekte ilerlemek istiyorsanız turizmde
başladığınız noktadan itibaren severek yaptığı-
nızda ya da kariyerinizi planlayıp burada olmak
istiyorum dediğinizde gerçekten hem eğlenceli
hem de kadın olarak başarı elde edebileceğiniz
bir meslek. Hepimizin eşi ya da çocuğu var” 

“ÇÖZÜM ODAKLI OLMAK ZORUNDAYIZ”
NG Afyon Otel İnsan Kaynakları Yönetim Uzmanı
Büşra Kutlar Ersöz konuşmasında turizm sek-
törünün her gün bir şeyler öğrenilen, deneyim
kazanılan ve her yeni günde, yeni şeylerle
şaşırtan bir sektör olduğunu belirtti. Turizm
sektörünün kendi içinde kendisini sıklıkla gün-
celleyen bir sektör olduğunu dile getiren Ersöz,
“Herhangi bir misafirin keşfinde, dinlenmesinde
ya da molasında onların deneyimlerine şahit
olma fırsatımız oluyor.  Karşılaştığımız ruh hal-
lerini yönetmek zorunda kalıyoruz. Bu, bize
tecrübe sağlıyor” dedi. Korel Termal Resort
Otel Halkla İlişkiler Sorumlusu Ayşe Turunç
ise turizm sektöründe dünya genelinde sektör
içerisinde kadın istihdamının yüzde 50, Türkiye’
de ise yüzde 25 olduğunu ifade etti. Turunç,

“Kadın istihdam oranı, gittikçe de artıyor. Sosyal
statünün değişmesi, toplumun gelişmesi ve
ekonomik şartların değişmesi kadının da iş
hayatına atılmasını arttırdı ve kolaylaştırdı. Ben
yönetici kadın olarak çok sıkıntı yaşamadım.
Daha çok sektörün getirdiği zorluklar vardı.
Bunu kolaylaştıracak olan önemli bir etkende;
eşinin anlayışlı olmasıdır. Eşlerin destek olması
çok önemli. Yönetim tarafından pozitif bir
ayrımcılık var. İşimiz zor, devamlı bir savaşın
olduğu sektör ama kadın yöneticilere pozitif
bir ayrım var” diye konuştu. DoubleTree by
Hilton Afyonkarahisar Satış Sorumlusu Büşra
Akın konuşmasında turizm sektöründe çalışma-

nın zorluklarından bahsetti.  Akın,  “Turizmde,
istemeyen yapamaz. Turizmde çalışmak isteyen
ise çok güzel noktalara gelir. Turizm sektöründe
çalışmak istiyorsanız bütün bölümleri görüp
daha sonra ilerlediğinizde her yere hakim oluy-
orsunuz.  Turizm, zor bir sektör ama gerçekten
istedikten sonra çok güzel bir sektör. Çok büyük
bir network sağlayan bir sektör. Çevreniz çok
güzel genişliyor. Eğer istemiyorsanız da bu sektörü
istediğiniz sektörü bulmanızı sağlıyor” dedi. Panel,
soru cevap bölümünün ardından Turizm Fakültesi
Dekanı Prof. Dr. Elbeyi Pelit’in konuşmacılara
teşekkür belgesi takdim etmesiyle sona erdi.

n HABER GÖKHAN KOCAASLAN

Turizmde kadın istihdam oranı yüzde 25
Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) 

Turizm Fakültesinin kuruluşunun 20. yılı etkinlikleri
kapsamında “Turizmde Kadın Yönetici Olmak: 

Zorluklar, Fırsatlar” temalı panel düzenlendi

Turizm Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Elbeyi Pelit, Oruçoğlu Termal Resort Otel 

Genel Müdür Yardımcısı Çiğdem Hız’a
teşekkür belgesi takdim etti.

Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Elbeyi Pelit,
Akrones Thermal & SPA Convention Sport Otel

İnsan Kaynakları Müdürü Meryem Atalay’a
panele katılımlarından dolayı teşekkür etti.

Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Elbeyi Pelit,
NG Afyon Otel İnsan Kaynakları Yönetim

Uzmanı Büşra Kutlar Ersöz’e vermiş olduğu
bilgiler dolayı teşekkür belgesi takdim etti

Korel Termal Resort Otel Halkla 
İlişkiler Sorumlusu Ayşe Turunç’a Turizm

Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Elbeyi Pelit
tarafından teşekkür belgesi sunuldu

DoubleTree by Hilton Afyonkarahisar 
Satış Sorumlusu Büşra Akın’a

konuşmalarından dolayı ve verdiği bilgilerden
dolayı Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Elbeyi

Pelit tarafından teşekkür belgesi verildi
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İş insanı demirel’den 
Vali yiğitbaşı’na ziyaret

AFYONKARAHiSAR Valisi Doç. Dr. Kübra Güran
Yiğitbaşı, İş insanı Adnan Demirel ve İscehisar
OSB Müdürü Muhammed Bacaksız’ı ağırladı
Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, iş dünyasının önemli
isimlerini makamında kabul etti. Gerçekleşen görüşmede, bölgedeki sanayi
ve ekonomik gelişmeler ele alındı. Vali Yiğitbaşı, İş İnsanı Adnan Demirel
ve İscehisar Organize Sanayi Bölgesi (OSB) Müdürü Muhammed Bacaksız
ile bir araya geldi. Görüşmede, İscehisar OSB’nin mevcut durumu, yatırımlar
ve bölge sanayisinin geleceği hakkında fikir alışverişinde bulunuldu.
Ziyarette, Afyonkarahisar’ın sanayi alanındaki potansiyeli ve bu potansiyelin
daha etkin değerlendirilmesi için atılacak adımlar masaya yatırıldı. Vali
Yiğitbaşı, şehrin ekonomik kalkınmasına katkı sağlayacak projelere destek
vermeye devam edeceklerini belirtti. n HABER MERKEZİ

Milli İrade Platformu tarafından 
düzenlenen Birlik İftarı, 
Ramazan ayının manevi 
atmosferinde geniş bir katılımla 
gerçekleştirildi

BiRLiK iFTARI 

Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra
Güran Yiğitbaşı, İl Emniyet Müdürü
Ahmet Birtan Erol, İl Jandarma Komu-
tanı J.Kd. Alb. Tolga Yağan, sivil toplum
kuruluşu (STK) temsilcileri ve öğrenci-
ler, iftar sofrasında bir araya gelerek
dayanışma ve kardeşlik ruhunu bir kez
daha pekiştirdi. Şehrin köklü tarihine
tanıklık eden Tarihi Gedik Ahmet Paşa
(İmaret) Camii bahçesinde gerçekleşen
iftar programı, Ramazan ayının paylaş-
ma ve birliktelik ruhunu en güzel şekilde
yansıttı. Katılımcılar, tarihi caminin
manevi atmosferinde bir araya gelerek
dualar eşliğinde oruçlarını açtı.

GÜÇLÜ BİR BAĞ OLUŞTURDU
Vali Kübra Güran Yiğitbaşı, STK tem-
silcileri ve gençlerle sohbet ederek bir-
lik ve beraberliğin önemine vurgu yaptı.
Ramazan ayının sadece bir oruç dönemi
olmadığını, aynı zamanda yardımlaşma,
dayanışma ve toplumsal birlik duygu-

larının güçlendiği bir zaman dilimi ol-
duğunu belirten Yiğitbaşı, bu tür etkin-
liklerin toplumun farklı kesimlerini bir
araya getirerek güçlü bir bağ oluşturdu-
ğunu ifade etti.

EL EMEĞİYLE HAZIRLANAN
MİMBER ÖRTÜSÜ

TAKDİM EDİLDİ
Programda, Afyonkarahisar Olgunlaşma
Enstitüsü öğretmenleri ve usta öğreti-
cileri tarafından büyük bir emekle ha-
zırlanan altın sırma iplikle işlenmiş
mimber örtüsü, Vali Yiğitbaşı’na takdim
edildi. Geleneksel el işçiliğinin zarif bir
örneği olan yeni mimber örtüsü, cami-
nin tarihi dokusuna uygun olarak özenle
hazırlanmış olup, önceki örtü ile de-
ğiştirilerek yerine yerleştirildi. Afyon-
karahisar’da Ramazan ayının paylaşma,
birlik ve beraberlik değerlerini pekiş-
tiren Birlik İftarı, katılımcılara manevi
bir atmosfer sunarken, geleneksel sa-
natların yaşatılması ve kültürel mirasın
korunması açısından da anlamlı bir
etkinlik olarak hafızalarda yer etti.

ramazan’ın 
bereketi ve 

kardeşlik ruhu 
buluştu

iKiçiçekten

ayrı kitap
İstek Afyon Okulları 

3. sınıf öğrencileri
Elif Doğa Kılıç ve

Azra Günaydın,
yazdıkları ilk

kitaplarıyla büyük bir
başarıya imza attı

Minik yazarlar, okul idarecileri ve
öğretmenleri eşliğinde İl Milli Eği-
tim Müdürü Miraç Sünnetci’yi zi-
yaret etti. Elif Doğa Kılıç, kaleme
aldığı “Elif Doğa’nın Dünyası” adlı
kitabını, Azra Günaydın ise “Kar-
topu ve Tarçın’ın Maceraları” adlı
eserini İl Milli Eğitim Müdürü Miraç

Sünnetci’ye imzalayarak hediye
etti. İl Müdürü Sünnetci, öğrencilere
başarılarından dolayı tebriklerini
ileterek şu ifadeleri kullandı: “Ya-
zarlığa ilk adımı atan kıymetli ev-
latlarımız Elif ve Azra’yı yürekten
kutluyorum. İmzalayıp hediye
ettiğiniz kitaplarınızı büyük bir
keyifle okuyacağım. Türkiye Yüzyılı
vizyonunda sizler gibi gençler,
geleceğin mimarları ve yol gösteren
rehberleri olacak. Sizleri yetiştiren
değerli öğretmenlerinizi ve aileleri-
nizi de tebrik ediyorum.” Ziyaret,
günün anısına çekilen hatıra fotoğ-
rafıyla sona erdi. Minik yazarların
bu anlamlı başarısı, hem öğretmen-
leri hem de aileleri tarafından bü-
yük bir gururla karşılandı.

Afyonkarahisar Sultandağı Kaymakamı Hacı Demirci, miniklere kaymakamlık
mesleğini anlatarak mesleğiyle ilgili bilgiler verdi. Sultandağı Selçuk
İlkokulu 3-A sınıfı öğrencileri Kaymakam Demirci’yi ziyaret etti. 20’ye
yakın öğrencinin sınıf öğretmenleri ve okul yöneticileri ile gerçekleştirdikleri
ziyarette Kaymakam Demirci, mesleğini miniklere anlatarak, öğrencilerin
yerel yönetimler konusuna ilişkin sorularını cevaplandırmasının ardından
sona erdi. Samimi bir ortamda gerçekleşen ziyaretin ardından Kaymakam
Demirci, miniklere eğitim hayatlarında başarılar diledi. n KAYNAK İHA 

Kaymakam Demirci
miniklere mesleğini anlattı

Vali Kübra Güran Yiğitbaşı, STK temsilcileri ve gençlerle sohbet ederek birlik ve beraberliğin önemine vurgu yaptı.


